

## Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyi

### əlaqədar vəzifənin tutulması üçün daxili müsahibə

#### ELAN EDİR:

- Təhsil Nazirliyi, Maliyyə və Sosial Mühəsibat və hesabat sektoru, bələdiyyə

Müsahibə Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyində inzibati vəzifədə qulluq keçən və müvafiq ixtisas dərəcəsinə malik olan dövlət qulluqçulara itirak ediləcəkdir.

Müsahibə itirak etmək üçün əlaqədar şəxslərlə təqdim edilmişdir:

- Əliyev;

- Fəxrəddinova və digərlərinin surəti (bütün bölmələrin üzvlərinin məlumatları tam olmalı və hazırkı dövrü əks etdirməlidir);

Müsahibə itirak etmək üçün Əliyevlərin qəbulu 5-19 mart 2020-ci il tarixlərində (saat 18<sup>00</sup>-də) aparılacaqdır. Əliyevlərin şəxsiyyəti (bazar ertəsi – cümə günləri saat 09<sup>00</sup>-dan 13<sup>00</sup>-də və 14<sup>00</sup>-dan 18<sup>00</sup>-də), yaxud poçt vasitəsi ilə təqdim ediləcəkdir.

Müsahibə zamanı müsahibə itirak edəndə dövlət qulluqçusunun bilik və vəzifəsinə hazırlıq, ümumi dünyəvi görüşü, bələdiyyə müsahibə elan edilən vəzifə üçün zəruri olan şəxsi keyfiyyətləri, yoxlanılmaqla müvafiq vəzifəyə uyğunluğunu müəyyənləşdirilir. Müsahibə ixtisas dərəcəsinə müvafiq vəzifənin tələblərinə uyğun olaraq qərar hazırlamaq keçirilməsi və ixtisasın artırılması da nəzərdə alınır.

Müsahibədə bələdiyyə müsahibə elan edilən vəzifənin təsnifatından çoxu iki təsnifat əlaqəli inzibati vəzifələrdə qulluq keçən dövlət qulluqçulara itirak ediləcəkdir.

"Dövlət qulluğu haqqında" Azərbaycan Respublikası Qanununun 29.5-ci maddəsinin ikinci hissəsinə əsasən bələdiyyədə intizam tənbehi tətbiq edilmiş dövlət qulluqçulara bir il ərzində müsahibəyə buraxılmırlar.

Namizdə müəyyənləşdirilməmiş şəxslərin cavab vermədikləri, əlaqələrinin təqdim edilməmiş məlumat və şəxsiyyətlərdə bilərəkdən yanlış məlumatlar verilməsi, əlaqələndirilməmiş halda, namizədin müsahibədə iştirak etdiyini təsdiqləyən etibarsız hesab edilir.

Müsahibəyə dair ətraflı məlumat almaq üçün Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyinin şəxsi resurslara müraciət ediləcəkdir.

**Telefon: 012 599 11 55 (5407)**